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Saksbehandler: Tom Wulff 

Saksnr.:  2010/1110-9/ 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Saksdokumenter vedlagt:  
1 Notat fra Gerd Hagen 11.05.2010 

2 Vurdering magasin/arkiv 

3 Tilstandsanalyse Gjenreisningsmuseet 

 

Samlokalisering av lokalhistoriske samlinger og forprosjekt magasin/arkiv i 

Gjenreisningsmuseet 

Saken gjelder 

I møte, 22.03.2010, for Styret for kultur, omsorg og undervisning informerte Hammerfest 

historielag v/Terje Amundsen og leder Gjenreisningsmuseet Nina Planting Mølmann om museet 

og de lokalhistoriske samlinger i byen og KOU-styret gjorde følgende vedtak: 

 

PS 24/10 Museene i byen 

Saksprotokoll i Styret for kultur, omsorg og undervisning - 22.03.2010 

Vedtak 

Styret for kultur, omsorg og undervisning ber administrasjonen jobbe videre med sikte på en 

samordning av de lokalhistoriske samlinger og museer i Hammerfest. Arbeidet gjøres i 

samarbeid med de aktuelle parter. Rapport for byggets tilstand bes oss bli forelagt i juni 2010 

og framdrift i samordningen ønskes forelagt i oktober 2010. 

 

Sakens bakgrunn og fakta 

I brev til Hammerfest kommune datert 27.02.2010 tok leder for Museene for kystkultur og 

gjenreisning i Finnmark IKS, Arvid Bye opp flere aspekter ved driften av Gjenreisningsmuseet. 

I hovedtrekk gjaldt dette museumsbyggets byggtekniske tilstand og henviste til tilstandsanalysen  

utarbeidet i 2001, bruk av museets underetasje for magasin samt samordning av de 

lokalhistoriske samlingene som finnes i kommunen og konsekvenser av en slik samordning. 

 

På oppdrag fra rådmannen gav kultursjef Gerd Hagen kommentarer til Byes brev i et notat 

datert 11.05.2009. Hagen kommentarer berørte blant annet følgende punkter: 
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 Formannskapet  



 

1.  Museumsbygget har aldri blitt helt ferdig. En stor del av de bygningsmessige manglene 

som Notebys tilstandsanalyse fra 2001 avdekket har aldri blitt fulgt opp. Gerd Hagen 

foreslår at det lages en ny tilstandsrapport som tar utgangspunkt i rapporten fra 2001. 

2.  Plan for underetasjen for magasin. 

3.  Politisk behandling. 

4.  Etablering av et bymuseum. 

5.  Utarbeidelse av en langsiktig plan for frigjøring av museets 3. Etasje. 

 

En ny tilstandsanalyse av 23.03.10 er nå utarbeidet av Nordconsult på oppdrag fra Hammerfest 

kommune og denne ble lagt fram for Styret for kultur, omsorg og undervisning i møte 

7.06.2010. 

Tilstandsanalysen konkluderte med to alternativer for tilfredsstillende tetting av bygget. 

 

Alternativ 1: tetting av lekkasjer innvendig og utvendig herunder hører: 

- Yttervegger/fuger 

- Vinduer/dører 

- Innvendig kledning/overflat 

- Himling 

- Yttertak 

- Taktekking 

- Balkonger 

 

Kostnadsramme: kr. 910.000,- eks. mva. 

 

Alternativ 2: legging av ny kledning (Steniplater eller lignende) utvendig for å oppnå totrinns 

tetting og utbedring av innvendige flater. 

 

Kostnadsramme: kr. 2.850.000,- eks. mva. 

 

I tillegg til den bestilte tilstandsanalysen har Norconsult utarbeidet en vurdering av nytt 

magasin/arkiv ved Gjenreisningsmuseet. Konklusjonen er i korte trekk at arealene er godt 

egnet som magasin/arkiv med tilfredsstillende takhøyde, størrelse på rommene, bærende 

konstruksjoner osv. Selv om arealene er godt egnet må det gjøres større endringer/  

utbedringer. Før det kan etableres magasin/arkiv i kjelleren må lekkasjer i fasaden utbedres 

slik at det ikke er fare for vanninntregning i underetasjen. Følgende forhold må  

vurderes/ utredes nærmere: 

 

- Tilstandsvurdering av brannsikkerheten i kjelleren. 

- Plassering av avløps- og vannrør fra overstående konstruksjoner/rom. 

- Tilstand på port til mottak. 

- Oppvarming og ventilasjon av rom i kjelleren. 

- Antall og plassering av stikkontakter og lys. 

- Nødlyssentral og el. skap i tilfluktsrom. 

- Brannalarm 

- Kostnader. 

Rådmannens vurdering 

Det foreligger allerede en tilstandsanalyse for selve bygget og det er derfor viktig å få utredet 

løsninger for magasinet/arkivet som et av de første tiltakene.  

 

Rådmannen foreslår følgende framdrift i saken: 



 

Løsning for magasin/arkiv i underetasjen på museet er svært viktig å få på plass. 

Gjenstandsmagasinet og arkivet er museets egen ”bank” der kulturminnene og arkivmaterialet 

skal forvaltes på best mulig måte. I planleggingsfasen må det tas hensyn til samlingens 

sammensetning slik at utgangspunket blir så optimalt som mulig. Eksempelvis kan det nevnes 

at gjenstander av jern og tre krever forskjellig klima, og man må vurdere forskjellige 

klimasoner hensiktsmessig romfordeling for å utnytte det disponible. 

 

En utredning av magasinet er helt nødvendig for å komme videre i denne prosessen. Når 

utredningen foreligger kan museet begynne å søke midler for selve utbedringen, og her finnes 

det nasjonale midler å søke på. Forvaltningen av vår kulturarv begynner og slutter i museets 

magasin, og rammene rundt denne forvaltningen må forbedres hvis en samlokalisering skal bli 

mulig. Ut i fra et lokalhistorisk perspektiv er det hensiktsmessig å tenke felles magasin for de 

lokalhistoriske samlingene uavhengig av om utstillingene blir samlokalisert i framtiden. Det er 

viktig å se bevaringen og kulturminnene og lokalhistorien i sammenheng, og det vil være 

hensiktmessig å samle ressursene rundt dette i en faginstitusjon som har kompetanse på 

området. Det overordnede målet er bevaring og tilgjengeliggjøring. Gjenreisningsmuseet vil 

prioritere å arbeide for å få statlige midler til utbedringen av magasinet når en rapport over 

utredningen foreligger. Derfor foreslås det bevilget midler for et forprosjekt innenfor en 

kostnadsramme på kr. 160.000,- som er basert på en pris innhentet fra Norconsult. 

 

Det etableres en arbeidsgruppe som jobber videre med samlokaliseringen av de lokalhistoriske 

samlingene. Arbeidsgruppa settes sammen av representanter fra Hammerfest kommune kultur 

og idrett, Gjenreisningsmuseet for Finnmark og Nord Troms, Hammerfest historielag og 

Idrettshistorisk samling. Arbeidsgruppa skal arbeide videre med følgende oppgaver: 

 utredningen av et nytt magasin/arkiv 

 problemstillinger vedrørende lagring av samlingene i det nye magasinet 

 arealbehov i bygget ved en samlokalisering av historiske samlinger 

 vurdere konsekvenser av samordningen m.h.t. bruk av bygget (blant annet lokalisering 

av kirkekontoret og IT avdelingen)  

 vurdere museale krav for arbeidet med samlingene og utstillingene. 

 arbeidsgruppa utarbeider også forslag til framdriftsplan for dette arbeidet. 

 

Rådmannens forslag til vedtak: 

1. Arbeidet med utbedringer av Gjenreisningsmuseets bygg videreføres ved at KOU-styret  

anbefaler for Formannskapet at det bevilges midler til forprosjekt for et nytt 

magasin/arkiv innenfor en kostnadsramme av kr. 160.000,-. Kostnadene innarbeides i 

budsjett for 2011. 

 

2. Det opprettes en arbeidsgruppe ledet av Hammerfest kommune, kultur og idrett. Gruppa  

består av representanter for Gjenreisningsmuseet for Finmark og Nord Troms, 

Hammerfest historielag og Idrettshistorisk museum. Arbeidsgruppa får ansvar for det 

videre arbeidet med samlokaliseringen av de lokalhistoriske samlingene. 

 

 

 



 

   

 

Saksbehandler: Arvid Isaksen 

Saksnr.:  2009/1408-3/ 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Saksdokumenter vedlagt:  

Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 

 

Vold i nære relasjoner 

Saken gjelder 

Vold i nære relasjoner rammer hardt, og det rammer mange.  Både kvinner, menn og barn er 

utsatt for vold og overgrep fra nærtstående personer, og skadevirkningene kan være mange og 

alvorlige.  Regjeringen har gjennom Soria-Moria erklæringen forpliktet seg til å styrke innsatsen 

mot disse overgrepene.  Vold i nære relasjoner er ikke et privat problem, men et offentlig 

anliggende.   

 

Ofre for vold i nære relasjoner skal sikres nødvendig hjelp og beskyttelse.  Fra sentralt politisk 

hold oppfordres kommunene til å utarbeide lokale handlingsplaner mot vold i nære relasjoner. 

Et viktig bidrag i vårt område til å forebygge vold i nære relasjoner er Vest-Finnmark 

krisesenters utarbeidelse av en slik handlingsplan. 

 

Fra sentralt hold anbefales det at slike handlingsplaner forankres politisk.  

 

Sakens bakgrunn og fakta 

I regjeringens handlingsplan mot vold i nære relasjoner 2008-2011 ”Vendepunkt” fremheves 

kommunale eller interkommunale handlingsplaner som et viktig redskap for å sikre at ofre for 

vold i nære relasjoner får et tilrettelagt og helhetlig tilbud.  Slike handlingsplaner bidrar til å 

sette et innsatsområde på dagsorden, og de samordner og tydeliggjør de ulike virksomhetenes 

bidrag og ansvarsområder. Handlingsplaner kan også bidra til å styrke kunnskapsgrunnlaget på 

et område der dette er mangelfullt ved at det opprettes et samarbeid mellom sektorer, faggrupper 

og forvaltningsnivåer.   Et mål med handlingsplanen er å utvikle et redskap som bidrar til at 

kommunen får kompetanse og veiledning i det lokale voldsforebyggende arbeidet. 
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Rådmannens vurdering 

Kommunene har per dags dato ikke fått noen lovforankrede, statlige pålegg om å etablere en 

handlingsplan mot vold i nære relasjoner.  Det er likevel gode grunner til å utarbeide en slik 

plan.  Den nye planloven som trådte i kraft 1. juli 2008, stiller også krav til kommunene om å 

utvikle planer for å fremme befolkningens helse og motvirke sosiale helseforskjeller,  samt til å 

forebygge kriminalitet.  I regjeringens handlingsplan ”Vendepunkt – handlingsplan mot vold i 

nære relasjoner 2008-2011” pekes det på at vold som utøves i hjemmet er et offentlig ansvar, og 

at Norge er forpliktet til å følge opp FNS barnekonvensjon om å beskytte barn mot alle former 

for vold.  

 

Ofre for vold i nære relasjoner skal sikres nødvendig hjelp og beskyttelse.  Et viktig bidrag i vårt 

område er Vest-Finnmark krisesenters utarbeidelse av handlingsplan mot vold i nære relasjoner.   

 

 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Handlingsplanen mot vold i nære relasjoner vedtas. 

 

Tiltakene oppsummert i kap 9.5 gjennomføres:  
1. Det nedsettes en tverrsektoriell gruppe. 

2. Det opprettes kommunalt familieteam. 

3. Handlingsplanen evalueres og oppdateres innen 31. desember 2012. 

 

 

 



 

   

 

Saksbehandler: Anne-Grethe Olsen 

Saksnr.:  2010/63-100/ 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Saksdokumenter vedlagt, se internettsiden: www.helsenord.no/traumehoring 

 

Saksdokumenter ikke vedlagt:  

”Traumesystem i Norge. Forslag til organisering av behandlingen av alvorlig skadde pasienter” 

Sakens bakgrunn og fakta: 

Helse Nord nedsatte i 2009 et regionalt utvalg, som skulle gi anbefalinger om etablering av et 

regionalt traumesystem tilpasset forholdene i Nord-Norge. Dette resulterte i rapporten: 

”Behandlingstilbudet til alvorlig skadde pasienter – regionalt traumesystem i Helse Nord”. 

Hammerfest kommune har fått rapporten til høring, med høringsfrist 25.10.10. 

 

Høring: Behandlingstilbudet til alvorlig skadde pasienter - regionalt 

traumesystem i Helse Nord 

 

Hammerfest kommune er fornøyde med at Helse Nord ser viktigheten av et godt regionalt 

traumesystem. For oss i Finnmark er dette spesielt viktig, da vi ligger på landstoppen hva 

gjelder ulykkesdødsfall blant unge menn. Vi har også store avstander i fylket, noe som gjør at vi 

må ha en god organisering av traumebehandlingen.  

 

Rapporten fra Helse Nord bygger på den nasjonale rapporten ”Traumesystem i Norge. Forslag 

til organisering av behandlingen av alvorlig skadde pasienter”. Ingen av sykehusene i Helse 

Nord oppfyller i dag fullt ut kravene til traumesykehus eller traumesenter, og i rapporten har 

man foreslått at det skal være minst ett traumesykehus/ akuttsykehus i hvert foretak og ett 

regionalt traumesenter lagt til UNN i Tromsø. Man har også påpekt at den foreslåtte 

organiseringen av traumesystemet kan få betydning for den akuttkirurgiske virksomheten på de 

sykehusene som ikke blir traumesykehus/ akuttsykehus. 

 

Primærhelsetjenesten og ambulansetjenesten forutsettes å øke både sin kompetanse og 

tilgjengelighet i det foreslåtte traumesystemet, og man ser for seg et omfattende system for 

opplæring og vedlikehold av kunnskaper. Man forventer også en kapasitetsøkning i bil- og 

luftambulansetjenesten. 
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Hammerfest kommune ønsker å kommentere forslaget til regionalt traumesystem for Helse Nord 

sett fra vårt ståsted i Finnmark. Vi har kommentarer til antall traumesykehus/ akuttsykehus i 

fylket og til forventningene til den prehospitale tjenesten. 

 

Traumesykehus/ akuttsykehus: 

Hammerfest kommune støtter at det etableres ett regionalt traumesenter i Helse Nord ved UNN i 

Tromsø, men vi støtter ikke at det bare skal være ett traumesykehus i Finnmark.  

I dag undersøkes og stabiliseres traumepasientene på skadestedet og transporteres enten direkte 

til UNN, eller til ett av de to sykehusene i fylket. På lokalsykehusene foretar man nærmere 

undersøkelser, hvor man avgjør om pasienten skal behandles på lokalsykehuset eller om skadene 

er så alvorlige at pasienten likevel må videre til UNN. Dersom kompetansen til å foreta 

undersøkelser og vurderinger av traumepasienter fjernes fra det ene sykehuset i fylket, Kirkenes 

sykehus, vil det stille svært høye krav til primærhelsetjenesten og ambulansetjenesten i hele Øst-

Finnmark. Disse kravene er ikke oppfylt i dag. 

 

Prehospital tjeneste: 

Dersom kravene til den prehospitale tjenesten (primærhelsetjenesten og ambulansetjenesten) 

ikke blir oppfylt, kan man forvente at langt flere pasienter enn nødvendig fraktes til UNN eller 

at skadene forverres grunnet unødvendig lange transportavstander. Vi er enige i at 

primærhelsetjenesten må få en god opplæring i traumebehandling på skadestedet, og at 

kommune-BEST må gjennomføres regelmessig i alle kommunene i fylket. Det er også viktig at 

både bilambulanse- og luftambulansetjenesten har kompetanse og kapasitet til å ivareta 

traumepasientene på en tilfredsstillende måte, men dette må komme i tillegg til god behandling 

på lokalsykehusene og ikke istedenfor sykehusbehandlingen.  

 

Konklusjon: 

Hammerfest kommune støtter etableringen av ett regionalt traumesenter i Helse Nord lagt til 

UNN. Vi støtter ikke forslaget om at det bare skal være ett traumesykehus/ akuttsykehus i 

Finnmark, men ønsker at begge sykehusene i fylket skal kunne undersøke og behandle de 

traumepasientene, som ikke må videre til UNN. Traumekompetansen i primærhelsetjenesten og 

ambulansetjenesten bør også styrkes og vedlikeholdes slik at man sikrer god diagnostikk og 

behandling allerede på skadestedet, men man kan ikke forvente at denne kompetansehevingen 

kan erstatte det som i dag tilbys ved noen av lokalsykehusene. 

 

Rådmannens vurdering: 

Rådmannen gir sin tilslutning til vedlagte høringsuttalelse til ”Behandlingstilbudet til alvorlig 

skadde pasienter – regionalt traumesystem i Helse Nord”. 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Styret for kultur, omsorg og undervisning (KOU) gir sin tilslutning til vedlagte høringsuttalelse 

til ”Behandlingstilbudet til alvorlig skadde pasienter – regionalt traumesystem i Helse Nord”. 

 

 

 

 

 



 

   

 

Saksbehandler: Trond Rognlid 

Saksnr.:  2010/1627-5/ 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Saksdokumenter vedlagt:  
1 Tertialrapport 2.tertial 2010 - Hammerfest kommune 

 

 

Saksdokumenter ikke vedlagt:  

 

Tertialrapport 2.tertial 2010 - Hammerfest kommune 

Saken gjelder 

Behandling av Hammerfest kommunes tertialrapport for 2. termin 2010. 

Sakens bakgrunn og fakta 

Rådmannens vurdering 

Driftsutgiftene er om lag på budsjett.  

 

På inntektssiden er skatteinntektene/rammetilskuddet fremdeles høyere enn budsjettert. Viser 

her til kommentarer i kapittel 8. Skatt og rammetilskudd.  

 

Renter og avdrag viser et negativt avvik i forhold til budsjett. Har sammenheng med når de 

enkelte lån forfeller, men vil være på budsjett ved utgangen av året. 

 

Sektor for helse og pleie har foretatt en analyse av søknadsgrunnlaget for ressurskrevende 

brukere for 2010, basert på gjeldende enkeltvedtak og ressursbruk. Endelig søknad for 2010 

sendes i mars 2011. Prognosen er at refusjonen av kommunens kostnader vil bli 41,7 mkr. Pr i 

dag er disse inntektene budsjettert i område 8 (andre statlige overføringer). Det er budsjettert 
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 Administrasjonsutvalget  

 Formannskapet  

 Kommunestyret  



med 45,9, noe som innebærer 4,2 mkr mindre inntekter enn budsjettert. Administrasjonen 

vurderer regulering av redusert inntekt senere i 2010. Fra 2011 vil administrasjonen endre 

budsjettoppsett slik at inntekter for ressurskrevende brukere inntektsføres på den driftsenhet 

kostnadene for aktuelle brukere er.  

 

Samtidig har sektor for helse og pleie fått nye ressurskrevende brukere i løpet av 2010, men for 

disse vil en ikke overstige kommunens egenandel for inneværende år. Derimot vil nye brukere 

medføre at årlig rapportering av antall psykisk utviklingshemmede over/under 16 år, og vil gi 

rundt 2,5 mkr mer i rammetilskuddet i 2011 enn tilfellet var i 2010.  

 

Netto driftsresultat er kr.12,6 mill (19,2mill*) bedre enn budsjettert pr. august, men må sees i 

sammenheng med en noe for høy skatteinngang.  

 

Det er fremdeles stor usikkerhet omkring den økonomiske situasjonen i verden. Dette kan få 

konsekvenser for vår situasjon fremover. Det er i dag større usikkerhet omkring fremtidig 

rentenivå enn tidligere. Lav rente i eurosonen vil kunne føre til at rentene i Norge heller ikke 

stiger så mye som tidligere antatt. Samtidig er det stor usikkerhet omkring utviklingene i 

aksjemarkedet. Utviklingen her vil kunne få betydning for hvor store våre pensjonskostnader vil 

bli. 

 

Endring i avvik fra 1 til 2 tertial. 

Avviket måles i forhold til budsjett, og det er verd å merke seg at det ble foretatt en 

budsjettregulering i juni 2010, slik at en negativ utvikling i avvik fra 1 til 2 tertial ikke behøver å 

gjenspeile en faktisk negativ utvikling.  

 

*Det vil også bli foretatt en korrigering på om lag kr.4 mill som reduserer driftskostnadene på 

vann. Skyldes at en del av kostnadene etter frosne vannrør i vinter vil bli overført investering. 

Driftresultatet vil da øke tilsvarende. Videre er det om lag 2,6 mill i refusjoner fra staten på 

VO-senter/invandrertjenesten. 

 

Rådmannens forslag til vedtak: 

 

1. Hammerfest kommunestyret tar tertialrapporten for for 2. tertial 2010 for Hammerfest 

kommune til orientering 

 

 

 

 

 



 

   

 

Saksbehandler: Hilde Strømme 

Saksnr.:  2010/6-28/ 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

 

Saksdokumenter vedlagt:  

Situasjonsplan over ny uteservering vedlagt søknad om skjenkebevilling av 07.05.10 

 

Saksdokumenter ikke vedlagt:  

Politiet sin høringsuttalelse av 20.05.10  

Sosialtjenesten sin høringsuttalelse av 10.08.10 

Skatteoppkrever sin høringsuttalelse av 31.05.10 

Skatt nord sin høringsuttalelse av 20.05.10 

Kommunalteknisk prosjekt og drift sin høringsuttalelse av 14.05.10 

 

Søknad om endret serveringsbevilling og skjenkebevilling - Banjeren Pub 

(Thon Hotel Hammerfest) 

Saken gjelder 

Vidda AS søker om endret serveringsbevilling og skjenkebevilling for Banjeren Pub på Thon 

Hotel Hammerfest. Bakgrunnen for søknadene er at pubens uteservering skal få en ny 

plassering.  

 

Rådmannen innstiller i saksfremlegget til at serveringsbevilling og skjenkebevilling innvilges 

som omsøkt.  

Sakens bakgrunn og fakta 

Banjeren Pub drives av Thon Hotel Hammerfest som tok over driften i 2007. Puben har eksistert 

i snart 25 år og er et møtested for hotellets gjester og lokalbefolkningen. Lokalbefolkning fra 30 

år og oppover utgjør hoveddelen av klienttellet. Aldersgrensen er 18 år. Pubens åpningstider er 

klokken 12 til 01 søndag til torsdag og klokken 12 til 02 fredag til lørdag. Det er plass til 100 

gjester innendørs og 100 gjester utendørs på puben. Puben arrangerer konserter og karaoke i 

helgene.  

 

Vidda AS har alminnelig skjenke- og serveringsbevilling for Banjeren Pub for perioden  
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01.07.2008 - 30.06.2012. Det søkes om både endret serveringsbevilling og alminnelig 

skjenkebevilling.  

 

Årsaken til at det søkes om endrede bevillinger er ny plassering av uteserveringen. Da Thon 

Hotel skal bygges om er det hensiktsmessig å flytte uteserveringen. Ny uteservering ønskes 

etablert på fortauet foran utestedet med adkomst fra Rådhusplassen. Uteserveringen skal bestå 

av 100 m2 fordelt på ett rom med tak og ett rom uten tak. Området vil bli inngjerdet.  

 

Styrer for bevillingene er Camilla Ådna og stedfortreder for bevillingene er Grete Henriksen. 

Begge har avlagt og bestått etablererprøven om serveringsloven og kunnskapsprøven om 

alkoholloven.  

 

Det søkes om skjenkebevilling innenfor følgende åpningstider; 

 

Innendørs;  

 Gruppe 1  

- mandag til torsdag og søndager og helligdager: klokken 12:00 – 01:00 

- fredag til lørdag: klokken 12:00 – 02:00 

 

 Gruppe 2 

- mandag til torsdag og søndager og helligdager: klokken 12:00 – 01:00 

- fredag til lørdag: klokken 12:00 – 02:00 

 

 

Utendørs;  

 Gruppe 1  

- mandag til torsdag og søndager og helligdager: klokken 12:00 – 00:00 

- fredag til lørdag: klokken 12:00 – 00:00 

 

 Gruppe 2 

- mandag til torsdag og søndager og helligdager: klokken 12:00 – 00:00 

- fredag til lørdag: klokken 12:00 – 00:00 

 

Det søkes om serveringsbevilling innenfor tilsvarende tider. 

 

Søker opplyser i søknaden følgende om serverings/skjenkestedets driftskonsept med mer: 

Banjeren Pub er en pub som har åpent søndag-torsdag fra 12-01, og fredag-lørdag 12-02. Ett 

møtested for hotellets gjester og lokalbefolkning for en øl eller en kopp kaffe. Konserter og 

karaoke blir arrangert i helgene. Og i helgene er det også dørvakt under konsertene, samt 

ringevakt dørvakt på søndag og ellers i ukedagene ved behov. Aldersgrensen er 18 år, men de 

fleste gjestene er 30+.  

 

Søkeren opplyser i søknaden følgende om driftskonseptet for den planlagte uteserveringen:  

100 m2 fordelt utendørs på 1 rom uten tak og ett med tak.Området kommer til og bli inngjerdet, 

og kommer til og bestå av uterestaurantmøblene fra vår gamle restaurant. Adkomst fra 

rådhusplassen på fremsiden av Banjeren. 

 

Høringsinstanser 

Politiet sin høringsuttalelse av 20.05.10; 

”Vandelsvurdering: 

Det foreligger ingen anmerkning på bevillingshaver, styrer eller stedfortreder fra politiet sin 

side. 



 

Uttalelse om endring: 

Politiet har ingen bemerkninger til søknaden, men forutsetter at det omsøkte areal er innenfor 

dagens private parkeringsareal.” 

 

Sosialtjenesten sin høringsuttalelse av 10.08.10;  

”Sosialtjenesten har ingen innvendinger mot uteservering slik det foreligger i søknaden, men vil 

allikevel sette noe spørsmål rundt plassering av området for uteservering. Det synes plassert 

noe nært trafikkert vei.” 

 

Skatteoppkrever sin høringsuttalelse av 31.05.10; 

”I forbindelse med søknad om serverings og skjenkebevilling vil skatteoppkrever komme med 

følgende uttalelse: 

 

Bevillingshaver Vidda AS med org.nr. 986 954 279 har ingen skatterestanser aller andre 

kommunale restanser. 

 

Styrer med personnr. <> har ingen skatterestanser eller andre kommunale restanser. 

 

Stedsfortreder med personnr. <> har ingen skatterestanser eller andre kommunale restanser.” 

 

Skatt nord sin høringsuttalelse av 20.05.10; 

”Skattekontoret har på nåværende tidspunkt ingen opplysninger som tilsier at vandelskravet i 

alkohol- og serveringsloven ikke er oppfylt for Vidda AS, Camilla Ådna og Grete Henriksen.” 

 

Kommunalteknisk prosjekt og drift sin høringsuttalelse av 14.05.10;  

”Ser greit ut for vår del, men man må huske på at området vil være belagt med til dels stor 

trafikk av biler til/ fra AKS og parkeringen på ”Findustomta”, samt at det vil være stor 

byggeaktivitet i området pga at Thon hotell skal rehabiliteres. 

Dersom det anrettes uteservering der, må det lages et robust gjerde som sikrer mot påkjørsel.” 

Rådmannens vurdering 

Skjenkebevilling; 

Det følger av alkoholloven § 1-7a første ledd om kommunens skjønnsutøvelse ved behandling 

av søknad om bevilling for salg eller skjenking at; 

 

”Ved vurderingen av om bevilling bør gis, kan kommunen blant annet legge vekt på antallet 

salgs – og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, målgruppe, trafikk – og ordensmessige 

forhold, næringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljøet for øvrig. Det kan også legges vekt 

på om bevillingssøker og personer som nevnt i § 1-7b første ledd er egnet til å ha bevilling.” 

 

Personer som nevnt i § 1-7b er bevillingshaver og andre personer som har vesentlig innflytelse 

på virksomheten. 

 

Hammerfest kommune har ikke satt tak på antall skjenkebevillinger som gis. Innvilgelse av den 

foreliggende søknad vil innebære en videreføring av skjenking innendørs og utendørs, på et 

annet, men tilsvarende, areal ved Banjeren Pub. Etter rådmannens syn er det naturlig at et 

sted/virksomhet av denne art har rett til å drive skjenking av alkohol i et visst omfang.    

 

Den planlagte uteserveringen vil ligge i et område av sentrum av Hammerfest hvor det er stor 

aktivitet i regi av kulturhuset, butikker og andre spise-/ utesteder. Det foregår også renovering 

av Thon hotell som medfører noe støy. Det er ikke grunn til å tro at innvilgelse av serverings – 



og skjenkebevilling i dette tilfellet vil føre til nevneverdig økt støy og uro for naboene. Den 

omsøkte serverings – og skjenketiden for uteserveringen fra klokken 12:00 til 00.00 ivaretar 

også hensynet til naboene og eventuell støyproblematikk.  

 

Enkelte av høringsinstansene bemerker trafikale forhold. Den nye uteserveringen vil ligge i et 

område med til dels stor trafikk og nær trafikkert vei og det kan oppstå fare for påkjørsler. Det er 

opplyst i søknaden om skjenkebevilling at uteserveringen vil bli inngjerdet. Rådmannen ønsker 

å ta tilstrekkelig inngjerding med som en forutsetning i vedtaket og mener etter dette at 

innsigelsene med hensyn til trafikale forhold er ivaretatt.  

 

Høringsinstansene har for øvrig ingen innvendinger mot innvilgelse av foreliggende søknader 

om serveringsbevilling og skjenkebevilling for Banjeren Pub. Det foreligger heller ingen andre 

forhold som tilsier at bevillingssøker eller andre personer med vesentlig innflytelse på 

virksomheten ikke er egnet til å ha bevilling.  

 

Rådmannen innstiller etter dette til at skjenkebevilling innvilges som omsøkt.  

 

Bevillingsperioden etter alkoholloven § 1-6 er inntil fire år. Nåværende skjenkebevillinger i 

Hammerfest ble fornyet for perioden 01.07.2008 - 30.06.2012 i juni 2008. Det er praktisk at 

Banjeren Pub sin skjenkebevilling har samme utløpsdato slik at fornyelsen av gjeldende 

skjenkebevillinger kan være gjenstand for en samtidig behandling i 2012. 

 

Rådmannen innstiller etter dette til at skjenkebevilling innvilges for perioden 15.10.2010 - 

30.06.2012. 

 

Serveringsbevilling;  

Det fremgår av forarbeidene til alkoholloven at et skjenkested ikke kan ha skjenkebevilling uten 

samtidig å ha serveringsbevilling. 

 

Vilkårene for serveringsbevilling fremgår av serveringsloven § 3; 

”Den som vil gjøre seg næring av å drive serveringssted må ha serveringsbevilling gitt av 

kommunen. 

Bevilling skal gis dersom kravene i §§ 4 til 6, jf § 7, er oppfylt, og det ikke foreligger forhold 

som av politimessige hensyn gjør det utilrådelig at serveringsbevilling gis. Bevilling gis til den 

for hvis regning serveringsstedet drives. Den gjelder for det serveringssted som er nevnt i 

bevillingen. 

Kommunen kan sette som vilkår for bevillingen at krav i §§ 3 og 5 oppfylles innen en nærmere 

fastsatt tidsfrist.” 

 

I serveringsloven §§ 4 – 7 er det krav om daglig leder, avlagt etablererprøve og uklanderlig 

vandel i forhold til relevant lovgivning. 

 

Banjeren Pub har daglig leder og dette er Camilla Ådna.  

 

Camilla Ådna som er daglig leder og Grete Henriksen som er stedfortreder har begge bestått 

etablererprøven.  

 

Camilla Ådna og Grete Henriksen oppfyller vandelskravet.  

 

Vilkårene for serveringsbevilling er etter dette oppfylt og serveringsbevilling skal gis. 



Rådmannens forslag til vedtak 

1. I henhold til serveringsloven § 3 gir Styret for Kultur Omsorg og Undervisning Vidda 

AS serveringsbevilling for Banjeren Pub. 

 

Det forutsettes at uteserveringen blir tilstrekkelig inngjerdet.  

 

2. Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning har ingen innvendinger mot at 

Formannskapet fatter følgende vedtak: 

 

Formannskapet innvilger følgende skjenkebevilling for bevillingsperioden 15.10.2010-  

30.06.2012, jf alkoholloven § 1-6 og § 1-7. 

 

Bevillingssøker:  Vidda AS 

Virksomhetens navn:  Banjeren Pub  

Serveringssted / 

Skjenkested:  

Banjeren Pub i Strandgata 2-4 i Hammerfest 

Driftskonsept:  Pub 

Areal:  Totalt 150 m2 

Antall gjesteplasser:  200 

Uteservering:  Ja 

Antall gjesteplasser 

utendørs:  

100 

Alkoholgruppe:  Gruppe 1 og 2 

Skjenketid innendørs: - mandag til torsdag og søndager og helligdager: 12:00 – 02:00 

- fredag til lørdag: 12:00 - 02:00 

Skjenketid utendørs:  - mandag til torsdag og søndager og helligdager: 12:00 – 00:00 

- fredag til lørdag: 12:00 – 00:00 

Styrer: Camilla Ådna 

Kunnskapsprøve:  Avlagt 

Stedfortreder:  Grete Henriksen  

Kunnskapsprøve:  Avlagt  

 

For bevillinger skal det betales årlig bevillingsgebyr i henhold til forskrift om omsetning 

av alkoholholdig drikk mv. § 6-2. 

 

Bevillingen forutsettes utøvet i nøye samsvar med alkoholloven med forskrifter samt 

kommunens alkoholpolitiske retningslinjer. 

 

 

 



 



PS 70/10 Godkjenning av protokoll 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Protokoll fra møte den 30.08.2010 – godkjennes.



 

   

 

Saksbehandler: Hilde Strømme 

Saksnr.:  2010/2-70/             Unntatt offentlighet. 
 

Offl § 13, jfr fvl § 13.1 

Saksfremlegg 
 

 

 

Søknad om utvidet salgstid for alkoholholdig drikke - ICA Hammerfest 

Brygge 

 

Utv.saksnr Utvalg Møtedato 

71/10 Styret for kultur, omsorg og undervisning 25.10.2010 

 Formannskapet 28.10.2010 


